PODER lEGISLATIVO DE CÃCERES
ÉTICA E TRANSPARENCIA A SERVIÇO no povo

Projetos De Lei
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em__/__/_ Projeto De Resolução .
Hrs_ Sob X Requerimentono IndicaçãoAss.: Mºçãº

Emenda

No

APROVADO

Presidente da Câmara

REJEITADO

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Elias Pereira da Silva

das ruas do bairro Jardim das Oliveiras”.

abaixo:

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre Mesa.
consultado o augusto e soberano Plenário. na forma regimental.
seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Prefeito Francis
Maris Cruz consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Assunto: “Informações Relativas ao patrolamento e encascalhamento

Requeiro a V. exa. com base nos Artigos 196 inciso VII, do Regimento
Interno. que, ouvindo a lX/lesa, sejam solicitadas informações ao Senhor Secretário
Municipal de Educação no sentido de esclarecer a esta Casa a informação descrita

do bairro Jd. Das Oliveiras. Cáceres-MT.
]. Informações Relativas á finalização do patrolamento e cascalhamento das

Sala das Sessões. 16 de jul de 2019.

lf'er'. E ! ias Pªre/ira da S :! iva V

Wmª ora - PSDB
2017/2020

L CâqunícipÉl de Cáceres — Rua Costa Marques nº 891 — Centro - Fone (ES)—3223 1707 e 3223 1762
CEP 78.200.000 — www.camaracaceres.mt.gov — Email: cmcacere©terra.com.br